



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 16 listopada 2021 r.

205/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! O MIEJSCOWYCH PLANACH NA POSIEDZENIU KOMISJI

Prezentacje kolejnych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego – tym m.in. zajmowali się radni na posiedzeniu Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! O BUDOWIE DROGI I TAKSÓWKACH

Na temat budowy ulicy 8 Pułku Ułanów oraz bieżących problemów krakowskich taksówkarzy rozmawiali radni podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH, PLAN MIEJSCOWY I PRACA ZDALNA W UMK

Radni Łukasz Maślona i Łukasz Sęk złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Dotyczą one powrotu pracowników UMK do pracy zdalnej, przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic: Władysława Łokietka, Składowej i Poznańskiej oraz planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Półwsie Zwierzynieckie”. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NAGRODA DLA PROMOTORA WIELOKULTUROWOŚCI NASZEGO REGIONU

Nagroda im. Stanisława Vincenza - przyznawana przez Radę Miasta Krakowa - wręczona zostanie tegorocznemu laureatowi Wojciechowi Ornatowi przez Dominika Jaśkowca, Przewodniczącego Miasta Krakowa 17 listopada o godz. 17:00 w Centrum Kongresowym ICE, podczas Open Eyes Economy Summit. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

UCHWAŁY KIERUNKOWE I DYSKUSJA

72. sesja Rady Miasta Krakowa odbędzie się w środę 17 listopada w formie hybrydowej. Początek o godz. 10:00 w salach UMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

SESJE W NOWYM ROKU

Choć pandemia pokrzyżowała wiele planów związanych z pracą Rady Miasta Krakowa w 2020 i 2021 roku, radni z Komisji Głównej zaplanowali obszerny harmonogram sesji w 2022 r. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWE LOKALNE PARKINGI?

Klub radnych PiS złożył projekt uchwały w sprawie budowy parkingów lokalnych w Krakowie.

- Propozycja programowa dotycząca budowy parkingów lokalnych w Krakowie w oparciu o inicjatywę lokalną nawiązuje do realizowanego kilkanaście lat temu programu lokalnych inicjatyw inwestycyjnych. W jego ramach zbudowano -

zwłaszcza w dzielnicach peryferyjnych - drogi, chodniki, sieci wodociągowe i kanalizacyjne – piszą radni w projekcie uchwały według druku nr 2302.

Ten oraz pozostałe projekty uchwał znajdują się [tutaj](#).

SESJA UROCZYSTA ODRO CZONA

W związku z panującą sytuacją epidemiczną związaną z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 nie odbędzie się zaplanowana na 24 listopada uroczysta sesja Rady Miasta Krakowa, zwołana z okazji wręczenia Andrzejowi Mleczce tytułu Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Z chwilą poprawy sytuacji epidemicznej wyznaczony zostanie nowy termin sesji uroczystej. (MB)

Więcej na: www.rm k.krakow.pl

KRAKOWSKIE DZIELNICE JAK WARSZAWSKIE?

Ankieta na temat funkcjonowania dzielnic oraz prezentacja pokazująca krakowskie dzielnice na tle jednostek pomocniczych w innych miastach wojewódzkich – te tematy zajmowały uczestników czwartego posiedzenia zespołu zadaniowego ds. Forum Przyszłości Dzielnic.

Więcej na: www.rm k.krakow.pl

PYTANIA O REWITALIZACJĘ STAWU PŁASZOWSKIEGO

Radni Małgorzata Kot, Rafał Komarewicz oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawy montażu lustra drogowego, rewitalizacji Stawu Płaszowskiego oraz usunięcia wulgaryzmów w okolicach ul. Opolskiej. (MK)

Więcej na: www.rm k.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 17 listopada, środa**KORESPONDENCYJNIE O SKARGACH I PETYCJACH**

W trybie korespondencyjnym za pośrednictwem poczty elektronicznej odbędzie się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Radni przyjmą inicjatywę uchwałodawczą w sprawie: skargi na działanie Prezydenta Miasta Krakowa (dot. wydanych zaświadczeń o samodzielności lokali mieszkalnych); skargi na działanie Prezydenta Miasta Krakowa (dot. wieloletniej beczynności w kwestii uregulowania stosunków własnościowych) oraz w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców dotyczącej odstąpienia od planowanej wycinki drzew na terenie Fortu 48 Batowice.

KONTROLE JAKOŚCI SPALIN

W trybie zdalnym o godz. 9:30 odbędzie się posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza.

Radni dyskutować będą o kontroli spalin pojazdów i działania w zakresie poprawy jakości powietrza w Krakowie. Zapoznają się też z informacją o zapotrzebowaniu Komendy Miejskiej Policji w ramach działań na 2022 rok.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 17 listopada, środa

DOMINIK JAŚKOWIEC, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 17:00 - wręczenie Nagrody Vincenza przyznawanej przez Radę Miasta Krakowa podczas Open Eyes Economy Summit, Centrum Kongresowe ICE Kraków

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa